
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“

DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo č. 03350/2024/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Osoba oprávněná jednat ve věcech projektu:

(dále jen „objednatel“)

2. BYSTROŇ Group a.s.
se sídlem: Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Michalem Bystroněm, členem představenstva
IČO: 27800466
DIČ: CZ27800466
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-1615600277/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 3238

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

*KUMSX035TO7L*
Agendové číslo: 03350/2024/IM/1

Identifikátor: KUMSX035TO7L



2
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.07.2024 smlouvu o dílo č. 03350/2024/IM, jejímž
předmětem je provedení stavby „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jen
„stavba“ či „dílo“).

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v soupisu prací a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen
„vícepráce“); zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle dokumentace pro
provedení stavby nebudou provedeny některé níže uvedené práce a dodávky, které již
nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):

a) Změna č. 1: Změna zakládání - nesoudržnost podloží

Během realizace stavby se ukázalo, že původní předpoklady o charakteru podloží
neodpovídají skutečným geologickým a hydrogeologickým podmínkám na staveništi.
Pro zajištění bezpečného a stabilního základu stavby bylo nutné provést dodatečné
úpravy podloží – odkopání nesoudržné vrstvy, vytvoření hutněného polštáře. V místech,
kde nebylo možné provést hutněný polštář, byl proveden betonový pás z prostého
betonu.

Hodnota víceprací činí 210 017,36 Kč bez DPH.

b) Změna č. 2: Dodání záchytného systému

Záchytný systém byl dodatečně naceněn jako nezbytná součást ploché střechy objektu,
a to z důvodu zajištění souladu s normami, bezpečnostními předpisy, provozními a
legislativními požadavky.

Hodnota víceprací činí 318 658,67 Kč bez DPH.

c) Změna č. 3: Překlad niky pro osazování závěsných toalet

V soupisu prací byla důsledkem administrativního pochybení opomenuta materiálová
položka překladů – uvedena byla pouze položka pro montáž překladů.

Hodnota víceprací činí 11 594,66 Kč bez DPH.

d) Změna č. 5: Změna systémové desky

Výměnou systémové desky EPS za hladkou EPS desku a za použití spon se topné
rozvody uloží do větší vrstvy anhydritového potěru. Tím se zvýší tepelná akumulace
podlahy a zároveň dojde k rovnoměrnějšímu uvolňování tepla do prostoru. Přímější
kontakt topenářských rozvodů s anhydritovým materiálem zlepšuje přenos tepla v celé
ploše podlahy. Tato změna přináší nejen technické a provozní výhody, ale také úsporu
nákladů a zlepšení ekologické bilance.

Hodnota víceprací činí 419 042, 25 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 418 996,25 Kč
bez DPH.

e) Změna č. 8a: Úprava doplňků hliníkových výplní

Na základě nových požadavků uživatele, které vyplynuly během vzorkování dveřních
výplní, byly nově oceněny doplňky a změny související s elektromechanickými zámky,
způsobem otevírání, zabezpečením a obsluhou jednotlivých hliníkových dveří.



 
 

3 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

Hodnota víceprací činí 1 103 981,03 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 756 755,03 
Kč bez DPH. 

f) Změna č. 8b: Úprava doplňků hliníkových výplní 
Během vzorkování dveřních výplní byly zjištěny skutečnosti, které plně nereflektovaly 
požadavky platného požárně bezpečnostního řešení. Nově byly naceněny konstrukční 
úpravy požárních hliníkových výplní a provedeno doplnění elektromechanických částí. 
Hodnota víceprací činí 482 328,81 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 171 252,81 Kč 
bez DPH. 

g) Změna č. 9: Prostupy VZT a překlady 

Při provádění prostupů VZT bylo zjištěno, že součástí soupisu prací nejsou položky k 
provedení prostupů trubního vedení VZT, a s tím související práce (bourací práce, 
osazení překladů, zapravení otvorů). Nově bylo nutno tyto položky doplnit do soupisu 
prací. 
Hodnota víceprací činí 61 308,53 Kč bez DPH. 

h) Změna č. 10: VZT prodloužení výustek pokoje 

Prodloužení výustek trubního vedení pro odvětrávání obytných místností bylo 
způsobeno chybou v projektové dokumentaci. V části dokumentace vzduchotechniky 
jsou výustky navrženy ve dvouúrovňovém podhledu, zatímco v části architektonicko-
stavební řešení je podhled plánován pouze v jedné úrovni. Z tohoto důvodu bylo 
rozhodnuto prodloužit výustky do středu místnosti a neprovádět dvouúrovňový 
sádrokartonový podhled. 

Hodnota víceprací činí 166 956,54 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 31 559,40 Kč 
bez DPH. 

i) Změna č. 11: Doplnění elektroinstalace - silnoproud 

Na základě nových požadavků uživatele byly ve společných kuchyňkách přidány nové 
zásuvkové okruhy, v pokojích klientů pak nové zásuvky za televizemi a byla provedena 
úprava osvětlení v kanceláři a na vnějším líci budovy. 

Hodnota víceprací činí 76 990,77 Kč bez DPH, hodnota méněprací činí 1 029,60 Kč bez 
DPH. 

3. Bližší specifikace všech víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací 
a dodávek pro vícepráce a méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

4. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází k záměně 
položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný 
druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší a materiál nebo práce jsou 
kvalitativně stejné nebo vyšší (dále jen „záměna položek“): 
a) Změna č. 4: Záměna typu omítek 

Záměnou vápenocementových omítek za sádrové – gletované, lze dosáhnout 
sjednocení povrchu s navazujícími hladkými sádrokartonovými příčkami. Sádrová 
omítka má kratší dobu zrání a tvrdnutí, dále má schopnost regulovat vlhkost v interiéru 
díky své difúzní otevřenosti. Výroba sádrových omítek produkuje méně emisí CO2 než 
výroba vápenocementových směsí, což činí tento materiál šetrnějším k životnímu 
prostředí. Tato změna přináší jak praktické výhody z hlediska realizace, tak 
z dlouhodobé zlepšení uživatelského komfortu a kvality interiérů.  

Daná změna nemá vliv na cenu. 
b) Změna č. 6: Záměna konstrukčního systému výtahové šachty 



 
 

4 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

Záměna konstrukčního systému z betonových bednících tvárnic na monolitické stěny 
přináší výhody v oblasti mechanické odolnosti – pevnost, tuhost, požární bezpečnosti 
– vyšší požární odolnost, akustiky a celkové kvality konstrukce. Toto řešení je technicky 
vhodnější, provozně efektivnější a dlouhodobě ekonomičtější.  
Daná změna nemá vliv na cenu. 

c) Změna č. 7: Záměna podlahové krytiny 

Záměna typu podlahové krytiny z heterogenního PVC na homogenní PVC má výhodu 
z hlediska provozní odolnosti a dlouhodobé životnosti. Homogenní PVC krytina je 
tvořena jednou vrstvou stejného materiálu po celé své tloušťce, takže i při intenzivním 
zatížení a opotřebení si zachovává své vlastnosti a vzhled. Z tohoto důvodu je ideální 
pro prostory s vysokou frekvencí provozu.   
Daná změna nemá vliv na cenu. 

5. Bližší specifikace záměny je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek, které jsou 
obsaženy v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

6. Smluvní strany dále konstatují, že při uzavření smlouvy došlo omylem k zaokrouhlení DPH 
uvedeném v čl. V odst. 1 smlouvy na jedno desetinné místo (haléře), když ceny uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy byly zaokrouhleny na dvě desetinná místa (haléře).  
S ohledem na tuto skutečnost a zejména za účelem předejít případným nejasnostem a 
nepřesnostem při fakturaci provedených prací smluvní strany shodně konstatují, že cena 
díla sjednaná smlouvou činí:  
 

Cena celkem bez DPH       96 700 000,00 Kč 

z toho: 
základ daně pro sníženou sazbu DPH 90 219 602,76 Kč 
DPH ve výši 12 % 10 826 352,33 Kč 
 
 
základ daně pro základní sazbu DPH 6 480 397,24 Kč 
DPH 21 % 1 360 883,42 Kč 

 

Cena celkem vč. DPH 108 887 235,75 Kč 

III. 
Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy: 

1. Vícepráce a záměna položek uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, 
zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se 
o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto 
dodatku. 

2. Cena méněprací činí: 
cena bez DPH  1 379 593,09 Kč 
DPH 12 %  165 551,17 Kč 
Cena celkem vč. DPH 1 545 144,26 Kč 

3. Cena víceprací činí: 
cena bez DPH 2 850 878,62 Kč 



 
 

5 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

DPH 12 % 342 105,43 Kč 
cena celkem vč. DPH 3 192 984,05 Kč 

4. Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se zvyšuje o rozdíl výše uvedených 
víceprací a méněprací a činí: 
Cena celkem bez DPH       98 171 285,53 Kč 

z toho: 
základ daně pro sníženou sazbu DPH 91 690 888,29 Kč 
DPH ve výši 12 % 11 002 906,59 Kč 
 
 
základ daně pro základní sazbu DPH 6 480 397,24 Kč 
DPH 21 % 1 360 883,42 Kč 
 
Cena celkem vč. DPH 110 535 075,54 Kč 
 

(slovy: sto deset miliónů pět set třicet pět tisíc sedmdesát pět korun českých a padesát 
čtyři haléřů) 

5. Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby, se nahrazuje novým zněním, které je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Je-li tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve 3 stejnopisech s platností 

originálu, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tento dodatek uzavírán 
elektronicky, obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou: 
Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby 
Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací pro vícepráce a méněpráce 

 

 

 

 

 

 

 

 



6
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“

V Ostravě dne V Ostravě dne

K uzavření tohoto dodatku je za objednatele oprávněn vedoucí odboru investičního
a majetkového Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to na základě usnesení rady
kraje č. 9/505 ze dne 10.02.2025 a pověření č. 1/2025 ze dne 12.02.2025.



 
 

7 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby 
  

 
 
 

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro sníženou DPH Z8klad pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem

982 443,80 0,00 117 893,26 1 100 337,06

58230500 982 443,80 0,00 117 893,26 1 100 337,06

0,00

00. 1 807 856,96 0,00 216 942,84 2 024 799,80

58230500. 1 807 856,96 0,00 216 942,84 2 024 799,80

01 83 346 323,82 0,00 10 001 558,86 93 347 882,68

58230501A 51 136 692,41 0,00 6 136 403,09 57 273 095,50

58230501B 1 296 945,65 0,00 155 633,48 1 452 579,13

58230501C 981 276,36 0,00 117 753,16 1 099 029,52

58230501D 6 843 475,65 0,00 821 217,08 7 664 692,73

58230501E 6 107 996,75 0,00 732 959,61 6 840 956,36

58230501F 2 690 764,86 0,00 322 891,78 3 013 656,64

58230501G 6 222 686,32 0,00 746 722,36 6 969 408,68

58230501H 5 096 330,00 0,00 611 559,60 5 707 889,60

58230501I 1 767 156,28 0,00 212 058,75 1 979 215,03

58230501J 1 202 999,54 0,00 144 359,94 1 347 359,48

02 0,00 3 937 255,79 826 823,72 4 764 079,51

58230502 0,00 3 937 255,79 826 823,72 4 764 079,51

03 0,00 535 994,00 112 558,74 648 552,74

58230503 0,00 535 994,00 112 558,74 648 552,74

0,00

IO01 1 309 732,41 0,00 157 167,89 1 466 900,30

582305IO01 1 309 732,41 0,00 157 167,89 1 466 900,30

IO02 1 375 816,64 0,00 165 098,00 1 540 914,64

582305IO02 1 375 816,64 0,00 165 098,00 1 540 914,64

IO03 471 678,54 0,00 56 601,42 528 279,96

582305IO03 471 678,54 0,00 56 601,42 528 279,96

IO05 704 583,56 0,00 84 550,03 789 133,59

582305IO05 704 583,56 0,00 84 550,03 789 133,59

IO06 221 167,03 0,00 26 540,04 247 707,07

582305IO06 221 167,03 0,00 26 540,04 247 707,07

Areálové rozvody vody

Areálové rozvody vody

Areálové silnoproudé rozvody

Areálové silnoproudé rozvody

Přípojka VN

Přípojka VN

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy

Terénní a sadové úpravy

Terénní a sadové úpravy

Inženýrský objekt

Areálová splašková kanalizace

Areálová splašková kanalizace

Areálová dešťová kanalizace a retence

Areálová dešťová kanalizace a retence

Prefabrikovaná retenční jímka

Zdravotně technická instalace

Vzduchotechnické zařízení

Zařízení pro vytápění staveb a rozvody chladu

Silnoproudá elektrotechnika

Elektronické komunikace

Měření a regulace

Fotovoltaický systém���

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Příprava území

Příprava území

DZR Hortenzie

Stavební část

Venkovní energokanály



 
 

8 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

  

0,00

PS01 0,00 2 007 147,45 421 500,96 2 428 648,41

582305PS01 0,00 2 007 147,45 421 500,96 2 428 648,41

Dodatek č. 1 1 471 285,53 176 554,26

ZL1 210 017,36 25 202,08 235 219,44

ZL2 318 658,67 38 239,04 356 897,71

ZL3 11 594,66 1 391,36 12 986,02

ZL4 0,00 0,00 0,00

ZL5 46,00 5,52 51,52

ZL6 0,00 0,00 0,00

ZL7 0,00 0,00 0,00

ZL8a 347 226,00 41 667,12 388 893,12

ZL8b 311 076,00 37 329,12 348 405,12

ZL9 61 308,53 7 357,02 68 665,55

ZL10 135 397,14 16 247,66 151 644,80

ZL11 75 961,17 9 115,34 85 076,51

91 690 888,29 6 480 397,24 12 363 790,01 110 535 075,54Celkem za stavbu

Změna zakládání kvůli nesoudržnosti podloží

Dodání záchytného systému

Překlad niky pro osazování závěsných ovládání toalet

Záměna typu omítek

Změna systémové desky 

Záměna konstrukčního systému výtahové šachty

Záměna podlahové krytiny

Úprava doplňků hliníkových výplní

Prostupy VZT  a překlady

VZT prodloužení výustek pokoje

Doplnění elektroinstalace - silnorpoud

Úprava doplňků hliníkových výplní

Provozní soubor

Trafostanice

Trafostanice



 
 

9 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

Příloha č. 2. Soupisy stavebních prací pro vícepráce a méněpráce 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:  

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 017,36

D 1 Zemní práce 47 083,08

2 K 132201110R00
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, 
hloubení strojně m3 19,36000 432,34 8 370,10

PP

zapažených i nezapažených s urov náním dna do předepsaného prof ilu a 
spádu, s přehozením v ýkopku na přilehlém terénu na v zdálenost do 3 
m od podélné osy  rýhy  nebo s naložením v ýkopku na doprav ní 
prostředek.

VV 7,5+11,86 19,36000

3 K 132201210R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně m3 21,43000 432,34 9 265,05

PP

zapažených i nezapažených, s urov náním dna do předepsaného prof ilu 
a spádu, s případně nutným přehozením v ýkopku na v zdálenost do 3 m 
v e v ýkopišti, s přehozením v ýkopku na přilehlém terénu na v zdálenost 
do 5 m od podélné osy  rýhy  nebo s naložením v ýkopku na doprav ní 
prostředek.

VV 14,5+6,93 21,43000

6 K 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 40,79000 88,32 3 602,57

PP
po suchu, bez naložení v ýkopku, av šak se složením bez rozhrnutí, 
zpáteční cesta v ozidla.

VV 7,5+11,86 19,36000
VV 14,5+6,93 21,43000
VV Součet 40,79000

7 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 40,79000 219,13 8 938,31

PP
po suchu, bez naložení v ýkopku, av šak se složením bez rozhrnutí, 
zpáteční cesta v ozidla.

VV 7,5+11,86 19,36000
VV 14,5+6,93 21,43000
VV Součet 40,79000

1 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy m2 108,79000 8,02 872,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Zhutnění podloží pod násy py  z rostlé horniny  třídy  těžitelnosti I a II, 
skupiny  1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

VV 47,8*1,3 62,14000
VV 31,1*1,5 46,65000
VV Součet 108,79000

8 K 171201201R00
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice m3 40,79000 13,97 569,84

PP
Uložení sy paniny  na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy  připadá 
přes 2 m3 v ýkopku nebo ornice

VV 40,79 40,79000

9 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů m3 40,79000 379,13 15 464,71

PP Poplatky  za skládku horniny  1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů

VV 40,79 40,79000

D 99 Staveništní přesun hmot 25 286,68

171 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 94,64995 267,16 25 286,68

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

D HSV Práce a dodávky HSV 132 647,60

D 2 Zakládání 132 647,60

10 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 21,43000 2 230,00 47 788,90 CS ÚRS 2024 02

PP
Podsy p pod základov é konstrukce se zhutněním a urov náním pov rchu 
z kameniv a hrubého, f rakce 32 - 63 mm

11 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 19,33000 4 390,00 84 858,70 CS ÚRS 2024 02

PP
Základy  z betonu prostého pasy  betonu kamenem neprokládaného tř. C 
25/30

VV 7,5+11,83 19,33000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

172 K 043103001 Zkoušky - statická zkouška únosnosti podloží soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

PP Zkoušky  - statická zkouška únosnosti podloží 

DZR Hortenzie soupis prací poptávka_R8

D001 - Změna zakládání, kvůli nesoudržnosti podloží



 
 

10 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 318 658,67

D 712 Povlakové krytiny 17 989,50

9 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 30,00000 461,00 13 830,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Prov edení pov lakov é kry tiny  střech plochých do 10° f ólií ostatní 
činnosti při pokládání hy droizolačních f ólií (materiál v e specif ikaci) 
zaizolov ání prostupů střešní rov inou kruhov ý průřez, průměr do 300 
mm

10 M 28342010
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC 
uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35

kus 30,00000 120,00 3 600,00 CS ÚRS 2024 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy  hy droizolací z PVC uzav řená kruhov á 
v nitřní průměr 11-35

210 K 998712202R00
Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky 
přes 6 do 12 m % 174,30000 3,21 559,50

PP 50 m v odorov ně

D PSV Práce a dodávky PSV 300 669,17

D 767 Konstrukce zámečnické 300 669,17

1 K 767881112
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 
chemickou kotvou

kus 30,00000 1 430,00 42 900,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž záchy tného sy stému proti pádu bodů samostatných nebo v  
sy stému s poddajným kotv ícím v edením do železobetonu chemickou 
kotv ou

2 M RMAT0001
kotvící bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 
kotvy nebo chemické kotvy dl 700mm

kus 30,00000 3 560,00 106 800,00

PP
kotv ící bod pro betonov é konstrukce pomocí rozpěrné kotv y  nebo 
chemické kotv y  dl 700mm

3 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení

kus 30,00000 2 900,00 87 000,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Montáž záchy tného sy stému proti pádu nástav ců určených k upev nění 
na sloupky  nebo body  v  sy stému poddajného kotv ícího v edení montáž 
lana uchy cení lana k nástav cům

4 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení tl 8mm

m 120,50000 174,00 20 967,00 CS ÚRS 2024 02

PP
nerezov é lano určené pro sy stémy  s požadav kem na permanentní 
kotv icí v edení tl 8mm

5 M 31452205
koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na 
nerezové lano lano tl 8mm

kus 3,00000 1 400,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 02

PP
koncov ka k nerez lanu pev ná určená k nalisov ání na nerezov é lano 
lano tl 8mm

6 M 31452203
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s 
požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 
8mm

kus 3,00000 5 780,00 17 340,00 CS ÚRS 2024 02

PP
koncov ka k nerez lanu napínací pro sy stémy  s požadav kem na 
permanentní kotv icí v edení lano tl 8mm

7 M RMAT0002 Rohová a zlomová kladka ks 5,00000 1 864,00 9 320,00

PP Rohov á a zlomov á kladka

8 K 76799RC01 Revize záchytného systému a předání do užívání kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

PP Rev ize záchy tného sy stému a předání do užív ání

338 K 998767202R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m % 2 955,27000 1,74 5 142,17

PP 50 m v odorov ně

#ODKAZ!

D002 - Záchytný systém



 
 

11 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 594,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 498,36

4 M 13010428
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
70x70x6mm

t 0,36045 31 900,00 11 498,36 CS ÚRS 2024 02

PP úhelník ocelov ý rov nostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x6mm

VV L 70/70/6 
VV (25,6+25,6)*0,001*6,4*1,1 0,36045

D 99 Staveništní přesun hmot 96,30

3 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 0,36045 267,16 96,30

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

#ODKAZ!

D003 - Překlad niky pro osazování závěsných ovládání toalet



 
 

12 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních -904 706,25

88 K 602011112RT3
Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, 
vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 15 mm, m2 -444,73250 201,02 -89 400,13

PP po jednotliv ých v rstv ách

VV 444,7325*-1 'Přepočtené koeficientem množství -444,73250

87 K 611474611RT4

Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, 
vápenný štuk, ruční zpracování, na beton, Penetrace 
cementová; funkce: úprava savosti, adhezní můstek; 
ředidlo: voda (disperzní)

m2 -70,65760 293,16 -20 713,98

PP kompletní souv rstv í

P
Poznámka k položce: 
včetně pomocného lešení

VV 1NP : 
VV 4,9+31,13+1,5*3,15 40,75500
VV schodiště : 
VV 7,91*(1,5+0,36) 14,71260
VV 2NP : 
VV 5,6+9,59 15,19000
VV Součet 70,65760
VV 70,6576*-1 'Přepočtené koeficientem množství -70,65760

89 K 612474611RT2
Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na 
pálené cihly a tvarovky - nové zdivo

m2 -3 018,93895 262,11 -791 294,09

PP
Omítka stěn v nitřní, VPC jádro, v ápen.štuk, ručně, na pálené cihly  a 
tv arov ky  - nov é zdiv o

VV 3018,93895*-1 'Přepočtené koeficientem množství -3 018,93895

93 K 613421173RT2
Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo 
vápennocementová rovná, štuková m2 -11,25000 293,16 -3 298,05

PP
Omítka v nitřní pilířů a sloupů v ápenná nebo v ápennocementov á rov ná, 
štukov á

VV 0,25*4*3,75*3 11,25000
VV Součet 11,25000
VV 11,25*-1 'Přepočtené koeficientem množství -11,25000

D 99 Staveništní přesun hmot -15 686,88

171 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t -58,71717 267,16 -15 686,88

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

D HSV Práce a dodávky HSV 920 393,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 920 393,13

1 K 611341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně m2 70,65760 374,00 26 425,94 CS ÚRS 2024 02

PP

Omítka sádrov á nebo v ápenosádrov á v nitřních ploch nanášená strojně 
jednov rstv á, tloušťky  do 10 mm hladká v odorov ných konstrukcí stropů 
rov ných

2 K 612341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně m2 3 463,67145 318,00 1 101 447,52 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka sádrov á nebo v ápenosádrov á v nitřních ploch nanášená strojně 
jednov rstv á, tloušťky  do 10 mm hladká sv islých konstrukcí stěn

VV 3018,93895+444,73250 3 463,67145

3 K 613341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená 
strojně

m2 11,25000 416,00 4 680,00 CS ÚRS 2024 02

PP

Omítka sádrov á nebo v ápenosádrov á v nitřních ploch nanášená strojně 
jednov rstv á, tloušťky  do 10 mm hladká sv islých konstrukcí pilířů nebo 
sloupů

172 K SZ01 Sleva zhotovitele Kč -1,00000 212 160,33 -212 160,33

PP Slev a zhotov itele

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

#ODKAZ!

D004 - Změna typu omítek



 
 

13 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46,00

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 43 449,50

117 K 632441212R00
Potěr litý anhydritový  , pevnost v tlaku 30 MPa, 
pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých 
dalších 5 mm

m2 1 499,81000 28,97 43 449,50

PP
dov oz směsi, doprav a pomocí šnekov ého čerpadla, lití hadicí na 
plochu, dv ojí (křížem v edené) rozv lnění hrazdami

VV "skladba podlah S1 tl. 74 mm : "392,85*1 392,85000
VV "skladba podlah S3 tl. 74 mm : "283,01*1 283,01000
VV "skladba podlah S10 tl. 74 mm :" 451,98*1 451,98000
VV "skladba podlah S12 tl. 74 mm :" 216,72*1 216,72000
VV "skladba podlah S2 tl. 75-55 mm :" 5,75*12*1 69,00000
VV "skladba podlah S11 tl. 75-55 mm :" 5,75*15*1 86,25000
VV Součet 1 499,81000

D 99 Staveništní přesun hmot 4 451,66

171 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 16,66289 267,16 4 451,66

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

D 713 Izolace tepelné 174 446,09

216 K 713121111R00
Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez 
dodávky materiálu

m2 1 550,00000 34,00 52 700,00

PP Montáž tepelné izolace podlah  jednov rstv á, bez dodáv ky  materiálu
VV 1550 1 550,00000

1 M 28372302
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 
λ=0,037 tl 30mm

m2 1 627,50000 72,90 118 644,75 CS ÚRS 2024 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 30mm
VV 1550*1,05 1 627,50000

224 K 998713202R00
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 
12 m

% 1 713,44750 1,81 3 101,34

PP 50 m v odorov ně

D 736 Podlahové vytápění -222 301,25
2 K 736110651 Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie m2 1 550,00000 73,90 114 545,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Trubkov é teplov odní podlahov é v y tápění doplňkov é prv ky  kry cí PE 
f ólie

3 K 736511RC1 Podlahové vytápění - sponkování potrubí k podkladu m2 1 550,00000 53,00 82 150,00

PP Podlahov é v y tápění - sponkov ání potrubí k podkladu

128 K 736332111R00
Systémová deska s pro podlahové vytápění pol.spec. 
12i

m2 -1 550,00000 268,34 -415 927,00

PP Sy stémov á deska s pro podlahov é v y tápění pol.spec. 12i
VV 1550*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 550,00000

148 K 998736202R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 12 m % -2 192,32000 1,40 -3 069,25

PP Přesun hmot pro podlahov é v y tápění, v ýšky  do 12 m

#ODKAZ!

D005 - Zrušení systémové desky podlahového topení



 
 

14 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 233,19

24 K 311112125RT5
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 
mm, zálivka betonem C30/37

m2 -128,43460 1 458,39 -187 307,74

PP (ztracené bednění) z betonov ých tv árnic a záliv ka betonem,
VV výtahová šechta : 
VV (3,3+2,0)*2*0,9 9,54000
VV (5,75*2+2,0*2)*(3,75+3,5) 112,37500
VV -(1,38*2,24+0,9*1,97+1,38*2,24+1,2*2,0) -10,35540
VV pilíře vnitřní stěny vč 202a : 
VV 0,5*3,75*9 16,87500
VV Součet 128,43460
VV 128,4346*-1 'Přepočtené koeficientem množství -128,43460

26 K 311112130RT5
Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 
mm, zálivka betonem C30/37

m2 -18,12500 1 685,03 -30 541,17

PP (ztracené bednění) z betonov ých tv árnic a záliv ka betonem,
VV "výtahová šachta v obvodové stěně :" 2,5*(3,75+3,5) 18,12500
VV Součet 18,12500
VV 18,125*-1 'Přepočtené koeficientem množství -18,12500

29 K 311321826R00
Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 
v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy C 30/37 m3 37,54615 3 645,98 136 892,51

PP

nosných, v ýplňov ých, obkladov ých, půdních, štítov ých, poprsních 
apod. (bez v ýztuže), s pomocným lešením o v ýšce podlahy  do 1900 
mm a pro zatížení 1,5 kPa,

P

Poznámka k položce: 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
1,5 kPa.

VV výtahová šechta : 
VV (3,3+2,0)*2*0,9 9,54000
VV (5,75*2+2,0*2)*(3,75+3,5) 112,37500
VV -(1,38*2,24+0,9*1,97+1,38*2,24+1,2*2,0) -10,35540
VV pilíře vnitřní stěny vč 202a : 
VV 0,5*3,75*9 16,87500
VV Součet 128,43460
VV "výtahová šachta v obvodové stěně :" 2,5*(3,75+3,5) 18,12500
VV Součet 18,12500
VV 128,4346*0,25 32,10865
VV 18,125*0,3 5,43750
VV Součet 37,54615

30 K 311351805R00
Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu pro beton pohledový, zřízení m2 241,76500 453,28 109 587,24

PP

sv islé nebo šikmé (odkloněné), půdory sně přímé nebo zalomené 
nadzákladov ých zdí nosných, v ýplňov ých, obkladov ých, půdních, 
štítov ých, poprsních apod. v e v olném prostranstv í, v e v olných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně případných v zpěr,

VV výtahová šechta : 
VV 2*(5,5+2,5)*(3,75+3,5) 116,00000
VV 2*(2,8+2,0)*3,75-2*1,38*2,25+2*(2,45+2,0)*3,75-2*0,9*2,0 59,56500
VV 0,5*(1,38+2*2,25)+0,5*(0,9+2*2,0) 5,39000
VV 2*(2,8+2,0)*3,55-2*1,38*2,25+2*(2,45+2,0)*3,5-2*0,9*2,0 55,42000
VV 0,5*(1,38+2*2,25)+0,5*(0,9+2*2,0) 5,39000
VV Součet 241,76500

31 K 311351806R00
Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou 
stranu pro beton pohledový, odstranění m2 241,76500 157,66 38 116,67

PP

sv islé nebo šikmé (odkloněné), půdory sně přímé nebo zalomené 
nadzákladov ých zdí nosných, v ýplňov ých, obkladov ých, půdních, 
štítov ých, poprsních apod. v e v olném prostranstv í, v e v olných nebo 
zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně případných v zpěr,

VV 241,765 241,76500

15 K SZ01 Sleva zhotovitele Kč -1,00000 71 980,70 -71 980,70

PP Slev a zhotov itele

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

D 99 Staveništní přesun hmot 5 233,19

171 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 19,58824 267,16 5 233,19

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

#ODKAZ!

D006 - Změna konstrukčního systému výtahové šachty



 
 

15 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

381 K 28412305R1
podlahovina PVC v rolích; tl. 2,00 mm; povrch. úprava 
polyuretan; protiskluzná; oblast komerční m2 -1 224,09390 417,96 -511 622,29

PP
podlahov ina PVC v  rolích; tl. 2,00 mm; pov rch. úprav a poly uretan; 

protiskluzná; oblast komerční

P
Poznámka k položce: 
specifikace viz TZ

VV 1224,0939*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1 224,09390

3 M 284102SP1 krytina podlahová homogenní tl 2,0mm 608x608mm m2 1 224,09390 530,00 648 769,77

PP kry tina podlahov á homogenní tl 2,0mm 608x608mm

401 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 834,69000 122,00 101 832,18 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž obv odov ých lišt lepením

404 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 834,69000 64,60 53 920,97 CS ÚRS 2024 02

PP lišta soklov á PVC 16x60mm

402 K 776421300R01
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu 
ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm včetně 
dodávky fabionu

m -834,69000 234,53 -195 759,85

PP
Lepení soklíků PVC a napojení kry tiny  na stěnu ukončení kry tiny  u 
stěny  f abionem do v . 100 mm v četně dodáv ky  f abionu

P
Poznámka k položce: 
včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

VV 834,69*-1 'Přepočtené koeficientem množství -834,69000

403 K SZ01 Sleva zhotovitele Kč -1,00000 97 140,78 -97 140,78

PP Slev a zhotov itele

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

#ODKAZ!

D007- Podlahy povlakové - změna materiálu



 
 

16 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 347 226,00

D 767A Hliníkové výplně otvorů 347 226,00

350 K 64090F11

Dveře AL vstupní 2000 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus -1,00000 138 102,68 -138 102,68

PP

Dv eře AL v stupní 2000 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

1 K 64090F11_Nová

Dveře AL vstupní 2000 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus 1,00000 299 106,68 299 106,68

PP

Dv eře AL v stupní 2000 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle požadavaků objednatele: 
 - kování klika (ext.) koule směrem ven ovládání dvojklikem ma 
samostatná tlačítka umístit dle vyhlášky 398/2009 Sb., personál tam i 
zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: ovládání EPS odemkne a otevře obě křídla min. o 
90°, při napojení na el. energii, musí tam mít vlastní záložní zdroj!!

351 K 64090F12A

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus -2,00000 72 473,31 -144 946,62

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

VV 2*-1 'Přepočtené koeficientem množství -2,00000

2 K 64090F12_Nová

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus 2,00000 76 397,31 152 794,62

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle poždavaků objednatele: 
 - elektromechanický zámek personál tam i zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: ovládání EPS odemkne (musí fungovat i při výpadku 
NN

352 K 64090F12B

Dveře AL vstupní 1750 x 2600 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 150mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus -1,00000 72 473,31 -72 473,31

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2600 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 150mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

3 K 64090F12x_Nová

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus 1,00000 82 757,31 82 757,31

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle poždavaků objednatele: 
 - elektromechanický zámek personál tam i zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: ovládání EPS odemkne (musí fungovat i při výpadku 
NN 

 - paniková klika

355 K 64090F15

Dveře AL vnitřní 2000 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, 
neprůzvučnost min. 32 dB, ovládání EPS, kování a 
ostatní příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž

kus -1,00000 111 446,38 -111 446,38

PP

Dv eře AL v nitřní 2000 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, neprůzv učnost 
min. 32 dB, ov ládání EPS, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

4 K 64090F15_Nová

Dveře AL vnitřní 2000 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, 
neprůzvučnost min. 32 dB, ovládání EPS, kování a 
ostatní příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž

kus 1,00000 246 056,38 246 056,38

PP

Dv eře AL v nitřní 2000 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, neprůzv učnost 
min. 32 dB, ov ládání EPS, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle požadavaků objednatele: 
 - kování koule koule směrem ven ovládání dvojklikem ma samostatná 
tlačítka umístit dle vyhlášky 398/2009 Sb., dovnitř pouští obsluha přes 
el. vrátného, personál tam i zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: ovládání EPS odemkne a otevře obě křídla min. o 
90°, při napojení na el. energii, musí tam mít vlastní záložní zdroj!!

356 K 64090F16
Dveře AL vnitřní 2750 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, 
neprůzvučnost min. 32 dB, paniková klika kus -4,00000 72 446,51 -289 786,04

PP
Dv eře AL v nitřní 2750 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, neprůzv učnost 
min. 32 dB, panikov á klika

VV 4*-1 'Přepočtené koeficientem množství -4,00000

5 K 64090F16_Nová
Dveře AL vnitřní 2750 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, 
neprůzvučnost min. 32 dB, paniková klika kus 4,00000 80 816,51 323 266,04

PP
Dv eře AL v nitřní 2750 x 2700 mm, bezpečnostní sklo, neprůzv učnost 
min. 32 dB, panikov á klika

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle poždavaků objednatele: 
 - bezpečnostní zámek, samozavírač s aretací na aktivním křídle 
 - požadavky PBŘ: paniková klika - trvale otevřeno - bez zámku

#ODKAZ!

D008a - Hliníkové výplně otvorů



 
 

17 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 076,00

D 767A Hliníkové výplně otvorů 311 076,00

340 K 64090F02

Okno AL 1750 x 1750 mm, Uw max 0,9 W/m2K, 
neprůzvučnost min. 40 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, 
parotěsná páska

kus -1,00000 26 306,19 -26 306,19

PP

Okno AL 1750 x 1750 mm, Uw max 0,9 W/m2K, neprůzv učnost min. 40 
dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle specif ikace, dodáv ka, montáž, 
parotěsná páska

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

1 K 64090F02_Nová

Okno AL 1750 x 1750 mm, Uw max 0,9 W/m2K, 
neprůzvučnost min. 40 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, dodávka, montáž, 
parotěsná páska, vč. pohonu

kus 1,00000 134 498,19 134 498,19

PP

Okno AL 1750 x 1750 mm, Uw max 0,9 W/m2K, neprůzv učnost min. 40 
dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle specif ikace, dodáv ka, montáž, 
parotěsná páska, v č. pohonu

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle poždavaků objednatele: 
 - el. pohon - nutná výměna kování a profilů i skel 

351 K 64090F12A

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus -1,00000 72 473,31 -72 473,31

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

2 K
64090F12_Nová
P

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus 1,00000 173 915,31 173 915,31

PP

Dv eře AL v stupní s požární odolností 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle požadavaků objednatele: 
 - elektromechanický zámek personál tam i zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: uzávěr EW30 DP1 - C, KO samozavírač (obě křídla) 
koordinátor, ovládání EPS odemkne (musí fungovat i při výpadku NN 

352 K 64090F12B

Dveře AL vstupní 1750 x 2600 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 150mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus -1,00000 72 473,31 -72 473,31

PP

Dv eře AL v stupní 1750 x 2600 mm, Uw max 1,1 W/m2K, 
neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 150mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

VV 1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -1,00000

3 K
64090F12x_Nová
P

Dveře AL vstupní 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzvučnost min. 32 dB, kování a ostatní 
příslušenství dle specifikace, roz. profil 300mm, 
dodávka, montáž, parotěsná páska

kus 1,00000 173 915,31 173 915,31

PP

Dv eře AL v stupní s požární odolností 1750 x 2700 mm, Uw max 1,1 
W/m2K, neprůzv učnost min. 32 dB, kov ání a ostatní příslušenstv í dle 
specif ikace, roz. prof il 300mm, dodáv ka, montáž, parotěsná páska

P

Poznámka k položce: 
Úpravy dle požadavaků objednatele: 
 - elektromechanický zámek personál tam i zpět klíčem 
 - požadavky PBŘ: uzávěr EW30 DP1 - C, KO samozavírač (obě křídla) 
koordinátor, ovládání EPS odemkne (musí fungovat i při výpadku NN 

#ODKAZ!

D008b - Hliníkové výplně otvorů



 
 

18 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 308,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 642,90

37 K 317941123R00
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez 
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm t 0,08100 8 757,74 709,38

PP prof ilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

VV kanál vnitřní část : 
VV IPE 140 : 139,32*0,001
VV překlady 1NP+2NP : 
VV IPE 100 : (31,2+574,2)*0,001
VV IPE 120 : (4048,2+3399,76)*0,001
VV IPE 140 : 580,5*0,001
VV IPE 160 : 663,6*0,001
VV IPE 200 : 560,0*0,001
VV L 70/70/6 : (25,6+25,6)*0,001
VV Součet 0,00000
VV Další překlady
VV "IPE100" 1,0*8,1*0,001*10 0,08100

39 K 13383315R
Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: 
S235JR (1.0038); h = 100 mm; b = 55 mm; s = 4,1 
mm; t = 5,7 mm

t 0,08748 22 171,50 1 939,56

PP
Ty č ocelov á v álcov aná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); 
h = 100 mm; b = 55 mm; s = 4,1 mm; t = 5,7 mm

VV IPE 100 : (31,2+574,2)*0,001*1,08
VV Součet 0,00000
VV Další překlady
VV "IPE100" 1,0*8,1*0,001*10*1,08 0,08748

49 K 346244381RT2
Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 
200 mm

m2 2,00000 996,98 1 993,96

PP jakýmikoliv  cihlami,

VV Další překlady
VV "IPE100" 1,0*10*0,1*2 2,00000

D 94 Lešení a stavební výtahy 20 273,76

162 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 130,01000 155,94 20 273,76

PP
Lešení lehké pracov ní pomocné pomocné, o v ýšce lešeňov é podlahy  
přes 1,9 do 2,5 m

D 96 Bourání konstrukcí 3 549,17
58 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,26100 203,61 1 274,80

PP Odv oz suti a v y bouraných hmot na skládku do 1 km

P

Poznámka k položce: 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez 
poplatku za skládku.

59 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km t 25,04400 18,48 462,81

PP
Odv oz suti a v y bouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 
km

VV 6,261*4 'Přepočtené koeficientem množství 25,04400

60 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m

t 6,26100 289,34 1 811,56

PP Vnitrostav eništní doprav a suti a v y bouraných hmot do 10 m

D 99 Staveništní přesun hmot 111,05

171 K 998011002R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m t 0,41566 267,16 111,05

PP

přesun hmot pro budov y  občanské v ýstav by  (JKSO 801), budov y  pro 
by dlení (JKSO 803) budov y  pro v ýrobu a služby  (JKSO 812) s nosnou 
sv islou konstrukcí zděnou z cihel nebo tv árnic nebo kov ov ou

#ODKAZ!

D009 - Prostupy VZT a překlady



 
 

19 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

 

 

D HSV Práce a dodávky HSV 32 731,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 016,50

172 K 971033241
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 4,00000 105,00 420,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vy bourání otv orů v e zdiv u základov ém nebo nadzákladov ém z cihel, 
tv árnic, příčkov ek z cihel pálených na maltu v ápennou nebo 
v ápenocementov ou plochy  do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

VV Prostupy VZT 1NP
VV "d160"2 2,00000
VV Prostupy VZT 2NP
VV "d100"2 2,00000
VV Součet 4,00000

173 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 63,00000 164,00 10 332,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vy bourání otv orů v e zdiv u základov ém nebo nadzákladov ém z cihel, 
tv árnic, příčkov ek z cihel pálených na maltu v ápennou nebo 
v ápenocementov ou plochy  do 0,09 m2, tl. do 300 mm

VV Prostupy VZT 1NP
VV "315*200"5 5,00000
VV "250*200"1 1,00000
VV "400*200"2 2,00000
VV "400*160"4 4,00000
VV "250*100"5 5,00000
VV "d200"2 2,00000
VV "d250"4 4,00000
VV "200*150"2 2,00000
VV "225*125"3 3,00000
VV "300*160"2 2,00000
VV Prostupy VZT 2NP
VV "d200"14 14,00000
VV "450*200"6 6,00000
VV "315*200"3 3,00000
VV "250*200"4 4,00000
VV "250*160"4 4,00000
VV "325*125"2 2,00000
VV Součet 63,00000
VV Součet 0,00000

174 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 12,00000 350,00 4 200,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vy bourání otv orů v e zdiv u základov ém nebo nadzákladov ém z cihel, 
tv árnic, příčkov ek z cihel pálených na maltu v ápennou nebo 
v ápenocementov ou plochy  do 0,25 m2, tl. do 300 mm

VV Prostupy VZT 1NP
VV "500x200"2 2,00000
VV Prostupy VZT 2NP
VV "630*200"2 2,00000
VV "500*200"8 8,00000
VV Součet 12,00000

175 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm

m3 0,37500 1 380,00 517,50 CS ÚRS 2025 01

PP

Vy bourání otv orů v e zdiv u základov ém nebo nadzákladov ém z cihel, 
tv árnic, příčkov ek z cihel pálených na maltu v ápennou nebo 
v ápenocementov ou plochy  do 4 m2, tl. do 300 mm

VV 1,5*1,0*0,25 0,37500

176 K 971052241
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech 
pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm

kus 1,00000 541,00 541,00 CS ÚRS 2025 01

PP

Vy bourání a prorážení otv orů v  železobetonov ých příčkách a zdech 
základov ých nebo nadzákladov ých, plochy  do 0,0225 m2, tl. do 300 

mm

VV prostupy VZT 1NP
VV "140x125"1 1,00000

177 K 971052341
Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech 
pl do 0,09 m2 tl do 300 mm

kus 1,00000 982,00 982,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Vy bourání a prorážení otv orů v  železobetonov ých příčkách a zdech 
základov ých nebo nadzákladov ých, plochy  do 0,09 m2, tl. do 300 mm

VV prostupy VZT 1NP
VV "200x200"1 1,00000

178 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 10,50000 288,00 3 024,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Vy sekání rýh v e zdiv u cihelném na maltu v ápennou nebo 

v ápenocementov ou do hl. 150 mm a šířky  do 150 mm
VV Pro IPE 100
VV 1,05*10 10,50000

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 12 715,15

179 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 0,07600 2 100,00 159,60 CS ÚRS 2025 01

PP

Poplatek za uložení stav ebního odpadu na skládce (skládkov né) z 
armov aného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

180 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 6,18500 2 030,00 12 555,55 CS ÚRS 2025 01

PP
Poplatek za uložení stav ebního odpadu na skládce (skládkov né) 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02



 
 

20 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 397,14

D 713.1 Izolace protipožární -7 187,85

D 713.11 OBKLAD VZT POTRUBÍ DESKAMI  PROMATECT -7 187,85

316 K 713.111 požární odolnost EI 30 m2 -5,00000 1 437,57 -7 187,85

PP požární odolnost EI 30
VV 5*-1 'Přepočtené koeficientem množství -5,00000

D Zařízení_1 Větrání pokojů -20 441,75

D 1.13 Spojovací materiál 1 543,85

31 K 1.131 šrouby, matice, podložky kg 11,00000 140,35 1 543,85

PP šrouby , matice, podložky
VV 1.NP
VV 5 5,00000
VV 2.NP
VV 6 6,00000
VV Součet 11,00000

D 1.14 Závěsy, závěsné lišty, závitové tyče, závěsy, kruhové závěsy, hmoždinky 2 385,95

32 K Pol418 závěsný materiál kg 17,00000 140,35 2 385,95

PP záv ěsný materiál
VV 1.NP
VV 8 8,00000
VV 2.NP
VV 9 9,00000
VV Součet 17,00000

D 1.6 Vyustky na čtyřhranné potrubí - V (standard RAL, dvouřadá, UR+mechanismus, regulace) -24 371,55

17 K 1.6.1 VS2-3-325x75-R1, RAL dle interiéru ks -27,00000 902,65 -24 371,55

PP VS2-3-325x75-R1, RAL dle interiéru

VV 27*-1 'Přepočtené koeficientem množství -27,00000

D Zařízení_2 Větrání jídelen a spol. místností 39 933,74

D 2.5.4 POŽÁRNÍ KLAPKA KRUHOVÁ 39 933,74

52 K 2.5.4
d=200, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, 
provedení.40

ks 5,00000 6 284,87 31 424,35

PP d=200, pož. odolnost EI90, v č. požárních ucpáv ek, prov edení.40
VV 1.NP
VV 1 1,00000
VV 2.NP
VV 4 4,00000
VV Součet 5,00000

327 K 2.5.4.R
d=250, pož. odolnost EI90, vč. požárních ucpávek, 
provedení.40

ks 1,00000 8 509,39 8 509,39

PP d=250, pož. odolnost EI90, v č. požárních ucpáv ek, prov edení.40
VV 1.NP
VV 1 1,00000
VV 2.NP
VV 0 0,00000
VV Součet 1,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 123 093,00

D 751 Vzduchotechnika 123 093,00

21 K 751322111
Montáž anemostatu kruhového bez skříně D do 300 
mm

kus 27,00000 381,00 10 287,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž talířov ých v entilů, anemostatů, dýz anemostatu kruhov ého bez 
skříně, průměru do 300 mm

VV 1.NP
VV 12 12,00000
VV 2.NP
VV 15 15,00000
VV Součet 27,00000

22 M 42972810
anemostat kruhový s nastavitelným kuželem pro 
přívod/odvod vzduchu ocelový D 160mm

kus 27,00000 1 520,00 41 040,00 CS ÚRS 2025 01

PP
anemostat kruhov ý s nastav itelným kuželem pro přív od/odv od 
v zduchu ocelov ý D 160mm

VV 1.NP
VV 12 12,00000
VV 2.NP
VV 15 15,00000
VV Součet 27,00000

24 K 751510042
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu 
kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 
do 200 mm

m 81,00000 886,00 71 766,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Vzduchotechnické potrubí z pozinkov aného plechu kruhov é, trouba 

spirálně v inutá bez příruby , průměru přes 100 do 200 mm
VV 1.NP
VV 36 36,00000
VV 2.NP
VV 45 45,00000
VV Součet 81,00000

#ODKAZ!

D010 - VZT - prodloužení vyústek pokoje



 
 

21 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s. Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 961,17

D PSV Práce a dodávky PSV 8 392,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 392,00

1 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,00000 174,00 348,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž spínačů jedno nebo dv oupólov ých nástěnných se zapojením 
v odičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dv oupólov ých

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000

2 M 34535016
spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 
svorky

kus 2,00000 152,00 304,00 CS ÚRS 2025 01

PP
spínač nástěnný dv ojpólov ý, s čirým průzorem, se signalizační 
doutnav kou, řazení 2, IP44, šroubov é sv orky

3 K 741321003
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 4,00000 243,00 972,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž proudov ých chráničů se zapojením v odičů dv oupólov ých nn do 
25 A v e skříni

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 2 2,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 2 2,00000
VV Součet 4,00000

4 M RMAT0001 proudový chránič dvoupólový s jističem 10/1N/B/003 kus 4,00000 1 692,00 6 768,00

PP proudov ý chránič dv oupólov ý s jističem 10/1N/B/003

D PSV_KA_1 SPECIF.PSV KABELY     6 357,78
136 M 34111032.1 Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 mm2-       B m 42,00000 24,34 1 022,28

PP Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 mm2-       B

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 40 40,00000
VV Součet 42,00000

138 M 34111038.1 Kabel 1-CXKE-R 3Jx2,5 mm2-       B m 150,00000 35,57 5 335,50

PP Kabel 1-CXKE-R 3Jx2,5 mm2-       B

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 60 60,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 50 50,00000
VV Zásuvka a světlo kuřárna
VV 40 40,00000
VV Součet 150,00000

D PSV_KM_1 PSV KABELY montáž          3 953,28
92 K 2108100452 Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 m 42,00000 20,59 864,78

PP Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 40 40,00000
VV Součet 42,00000

94 K 2108100462 Kabel 1-CXKE-R 3Jx2,5 m 150,00000 20,59 3 088,50

PP Kabel 1-CXKE-R 3Jx2,5

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 60 60,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 50 50,00000
VV Zásuvka a světlo kuřárna
VV 40 40,00000
VV Součet 150,00000

#ODKAZ!

D011KZ - Elektroinstalace - silnoproud



 
 

22 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „DZR Hortenzie Frenštát pod Radhoštěm“ 

 

D PSV_KOMM_1PSV KOMPLETACE montáž      3 871,93
158 K 210110041 Spinac zapusteny jednopolový kus 1,00000 80,51 80,51

PP Spinac zapusteny  jednopolov ý

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

170 K 2101110110 Zasuvka jednoducha zap 2p+Z kus 2,00000 102,97 205,94

PP Zasuv ka jednoducha zap 2p+Z

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 1 1,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 1 1,00000
VV Součet 2,00000

171 K 2101110112 Zasuvka dvojita zap 2p+Z kus 4,00000 107,65 430,60

PP Zasuv ka dv ojita zap 2p+Z

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 2 2,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 2 2,00000
VV Součet 4,00000

172 K 2101110114 Zasuvka jednoducha s PO zap 2p+Z kus 27,00000 112,34 3 033,18

PP Zasuv ka jednoducha s PO zap 2p+Z

VV Pokoje klientů
VV 27 27,00000

173 K 2101110211 Zasuvka jednoducha 2p+Z do vlhka kus 1,00000 121,70 121,70

PP Zasuv ka jednoducha 2p+Z do v lhka

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

D PSV_KOMMA_1SPECIF.PSV KOMPLETACE materiál 23 632,63
183 M 34535853 Ramecek jednonasobny bílá         B kus -44,00000 23,40 -1 029,60

PP Ramecek jednonasobny  bílá         B

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 1+2 3,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 1+2 3,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1+1 2,00000
VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV pokoje klientů
VV -2*27 -54,00000
VV Součet -44,00000

5 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 27,00000 65,80 1 776,60 CS ÚRS 2025 01
PP rámeček trojnásobný
VV pokoje klientů
VV 27 27,00000

198 M 34551441 Zasuvka jednoducha bílá              B kus 2,00000 117,02 234,04

PP Zasuv ka jednoducha bílá              B

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 1 1,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 1 1,00000
VV Součet 2,00000

200 M 34551410 Zasuvka dvojita                B kus 4,00000 172,25 689,00

PP Zasuv ka dv ojita                B

VV Kuchyňská linka 1.26
VV 2 2,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 2 2,00000
VV Součet 4,00000

201 M 34551365 Zasuvka jednoducha s PO barva       B kus 27,00000 798,52 21 560,04

PP Zasuv ka jednoducha s PO barv a       B

VV Pokoje klientů
VV 27 27,00000

202 M 34551476 Zasuvka jednoducha IP44     B kus 1,00000 176,93 176,93

PP Zasuv ka jednoducha IP44     B

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

181 M 34535850 Kryt jednoduchy B                B kus 1,00000 37,45 37,45

PP Kry t jednoduchy  B                B

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

300 M 34535851 Kryt dvojity    B                B kus 2,00000 46,81 93,62

PP Kry t dv ojity     B                B

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000

186 M 34535860 Spinac strojek c.1               B kus 1,00000 94,55 94,55

PP Spinac strojek c.1               B

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

D PSV_SM_1 PSV SILNOPROUD montáž 4 170,69
1 K 2100103012 Krabice přístrojová kus 81,00000 51,49 4 170,69

PP Krabice přístrojov á
VV Pokoje klientů
VV 3*27 81,00000

D PSV_SMA_1 SPECIF.PSV SILNOPROUD materiál 2 570,40

6 M 34571467
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 
70mm trojnásobná

kus 27,00000 95,20 2 570,40 CS ÚRS 2025 01

PP krabice do dutých stěn PVC přístrojov á kruhov á D 70mm trojnásobná

VV Pokoje klientů
VV 27 27,00000

D PSV_SVM_1 PSV SVITIDLA montáž 276,16
208 K 211207012 Svitidla montaz kus 1,00000 276,16 276,16

PP Sv itidla montaz

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

D PSV_SVMA_1SPECIF.PSV SVITIDLA materiál         2 667,97
225 M 34880221 Svitidlo F dle vykresu katalog svitidel kus 1,00000 2 667,97 2 667,97

PP Sv itidlo F dle v y kresu katalog sv itidel

VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1 1,00000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 068,33
290 K 50435109 Vykroužení otvoru pro krabici ks 37,00000 51,49 1 905,13

PP Vy kroužení otv oru pro krabici

P
Poznámka k položce: 
Krabice průměr 68 mm, hloubka 30mm

VV Pokoje klientů
VV 1*27 27,00000
VV Kuchyňská linka 1.26
VV 1+2 3,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 1+2 3,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 1+1 2,00000
VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV Součet 37,00000

292 K 50435111 Sekani drazek m 192,00000 53,36 10 245,12

PP Sekani drazek

P
Poznámka k položce: 
šířka 50 mm, hloubka 30 mm

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 40+40 80,00000
VV Kuchyňská linka 1.26
VV 60 60,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 50 50,00000
VV Součet 192,00000

293 K 50435112 Zamazani drazek m 192,00000 41,24 7 918,08

PP Zamazani drazek

P
Poznámka k položce: 
šířka 50 mm, hloubka 30 mm

VV světla 2.21ab
VV 2 2,00000
VV zásuvka a světlo kuřárna
VV 40+40 80,00000
VV Kuchyňská linka 1.26
VV 60 60,00000
VV Kuchyňská linka 2.23
VV 50 50,00000
VV Součet 192,00000


